
yýnn n znoÁvlcí poomíNKy K veŘr.lnÉ zlxiz:ce ruaI_Éno RozsAHu zloÁvnxÉ
ANALoGlcl(y DLE zÁxonn é. lutzgto sB., o znoÁvÁní veŘr.lnÝcn zexÁdeK, vE
znĚní pozgĚJšícn pŘroplsů pÁl-e.leru lÁxott*}

26.11.zo19

X o*"psáno
lnq_ Jana Šubrtová
administrace \z
Podepsal(a): lnq. Jana Šubrtová

1. nÁzev veŘzuruÉ znrÁzrv

2. |DENTIFIKAčNí ÚDAJE ZADAVATELE

Veře.iná zakázla malého twhu (dab jen ,veřejná zal<z:l<ď| je zďétvána dle ustanovení § 27 a §
3í zákona.

3. vYilEzENí PŘEDilĚTU VEŘEJNÉ ZAt(ÁzKY

Druh veňeiné zak*zky: veřeiná zakázka rmkáho tozsahu na shřSl-
Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen ,,veřejná zakéukď) ie zadávána analogicky dle ustanovení

§ 27 a § 3í zákona. Veřejná zakén\<aje vsouladu s § 31 zákanazadávána mimo režim zákona.
Obsahuje-li Eto zadátací dokurrentae úl<az na zákon, po,ž-,je se přslušné ustanovení zákona
analogkfi. To však neznamená, žeZadanatelzďáváYeřejnou zakézkl v režimu zákona.

Účelem veřejné :zrkánky je uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s jedním vybraným
dodavatelem, na jgimž základě budou pro zadavatele dodány požadované dodávky a poskytovány
sltžby-

Píedměúem plnění veřeiné zlkáErry rralého rozsahu je plonáiem 1 iednoho nového nebo
předváděcího vozidla formou operativního leasingu na dobu 36 měsíců.

Teďnické paramefry vozidla a požadatlky zadavatele na slržbu opetáivního leasingu jsou Híže
specifikovány vPíiloz:eč- 1 étoVýay.

Název veřejné zakázky: Pofuenívozidla na operativní leasing pro SCCR ll
Druh zadávacího řízení: VEREJNA ZAK!\ZKA MALEHO ROZSAHU
Evidenční číslo \ž:

Adresa profllu zadavatele:
https:/lzakazky. kr-stredocesky.czlprofi le displav'1 094. html

Název:
Středočeská centrála cestovního ruchu, pňspěvková
orqanizace ídále ien SGCR}

Sídlo:
Husova 156n1, Praha 1 Staré Město,
PsČ 110 00

lč: 06097758
DlČ: czffi097758
Osoba oprávněná jednat

irÉnem § za zadavateb:
Mgn Zlvana Vojtová, ředitelka organizace

kontaktní osoba: lnq, Jana Šubrtová
E-mail: i a n a. s u b rtov a@scr;r . c,z



V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo na
patenty na vynálezy, užibté \rzory, průmyslové \Eory, ochranné známky nebo označení původu,
urrnžňuje zadavatel použití ijinýď, kvalitativně a technologicky rovnocenných řešení, kten3 naplní
zadavatelem poĚadovanou fu nkcionaliht-

Klasiíikace předmětu veřeiné nkánky :

Kód CPV: 66114000-2 Finančníleasing
7g2200ÍJrG2 Finanční sltžby
3411000G.1 Osobnívozidla

Předpokládaná hodnota veřeiné zakáu;ky byIa stanovena na základě § í6 a násl. zákona a činí:

SX) (Xl0,- Kě bez DPH
í89 fil0,_ Kč DPH
í 089 000,- Kč včetně DPH

Předpokládaná hodnota veřejné zaP,ézky je hodnotou maximální a nepřekročítelnou. Ueastnir, KerY
předloží nabídku s tty§í nabídkorou cdkovou oenou, než ie stanovená předpoldádána rnaxirrÉlní
hodnota, bude z další tifuli v zdávrcím řžení vybl&n-

M-lsto plnění: předání vozidla v autoprodejně dodavatele

Předpokládaná doba plnění zalráár3r:

Předpokládané zahájení plnění/ pňedaní vozidla zadavate|i: do 3 měsíců od podp*su smbuvy
Předpokládané ukončení plnění/smlouvy: do 36 měsíců ode dne předání vozidla zadavateli

Prohlídka místa plnění:
Zadavatel neumožňuje prohlídku mísh plnění whledem k povaze předrrĚfu plnění veřeiné zakézky.

Záy aartos,l pofu dayků zadavatele :

lnformace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v jejích přílohách

vyrrezuií z*la:né požadavky ZadavaFlb na plnění téb Veňejné akázky, není-li wedeno jinak Tyto

@davky jsol úffitíci povinni plrĚ a bezvýhradně dodžet pfi zprmvání ryé nabídky- Nedodžení
zÁtunýú @adavků 7áavateb bude považována 73 nesplnění zadávacíďt podmínelq iehož
následkem mttže být vyloučení účastníl€ ze zadávaciho íízeni-

Pfisfup k zadávací dolarrnerrbci:
7áántací dokumentaci poslqtuje zadavatel zdarmaveňejně ke stažení na profilu zadavatele:
https: //zakazky, kr-stredocesky. czlprofi le d isplav 1 094. htm l

Veškeré náldady spojené se zpracoÉ,ním nabídky a účastí vzÁávac;ím fizení nese účasbík
Posklrtnutí zadávrcí dokumentae je bezplďté.

4. oBcHoDNÍA PHTEBNí PoDMíNt§

4.1 Obchodní @mínky
Obchodní podmínky obsahuje vzor smlouvy na operativní leasing, který předloží každý účastník ve své
nabídce.

Vzor smlouvy musí být ze súany účffitnil€ podepsán stafutámím orgánem nebo jinou osobou
prokazaúe|ně oprávněnou jednat za účashíka; v takovém případě doloží účashík toto oprávnění



v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. Předložení nepodepsaného vzoru smlouvy není
předložením řádného uzoru rrž.ďované smlouvy.

Svít&ným účashíkem veřejné zal<fuky bude uzavřena smlowa o operativním leasingu na
předmětnou za}<fukrt. Tato smlowa je navžena účastníkem, ale zadavatel požaduje dodžení
následujících ustanovení a obsahu do návrhu smlouvy:

- Platební @mínky wedenév kapitole č.4.2

- Ozn&ní smlwních sřan vč. ĚO a DÉ, pokud isou pňděIeny

- Specifikace předmětu nájmu - vozidla

- Dodžení požadovaných teďtnic*ých pararneffi vozidla

- Cena bez DPH, vč. DPH a wedení sarnotného DPH, přp_ wésl že dodaváel není plábm
DPH

- Doba a místo plnění

_ Nepňpouští se účtování ádné kauce

- Dé|ka úvání lemingu je 36 írĚsícu

- Plánovaný roční nájezd vozidla je 40 000 km ročně, měsíční se nesleduje

- Dodavatel zajistí zákonrÉ pojišúění odpovědnoďi 73 píovcz. vozidla s limibm plnění min- 50/50
mil- Kč

- Vozidlo bude dodavatelem havaňjně poji§ěno (typ Allrisk) se spoluúčastí max. 10 oá pro území
Evropy

- Dodavád zailstí řešení pojislnýú udábstí

- Vozkllo bude vyhveno dvěrna sadami pneurnatik- letní,ízimní

- Dodavatel zajistí uskladnění nepoužívaných sad pneumatik a jejich qýměnu 2 x ročně

- Dodanatel zajisfr kompbrtí údžfu a svb veklh vffitě pravidelných garančních ptohlídek
db @pisů výrobce, a to v sgvísním sfiňedisku tzdáleném do 30 km od sídh zadavdele

- Dodavatel hradí dálniďrí poplatky pro tzemí ČR

- Dodavatel hradí koncesionářský poplatek za rozhlasový přijímač

- Dodavatel hradí silniďtí a asisúenďtí sltžbu se zajišÉním náhradního vozidla

- Vceně hdou zahmuty vďkeÉ nál6y spoiené spm§fitutím smlorvy, včeútě např.
amortizace vozidel, odpisů, úroků i registračních poplatků

- Pn překr&ní povoleného elkového naiďí km, bude ,fuáno dle pffiÉho oeníku, který bude
součástí nabídky-woru smlouvy, v opačném pří@ě, žn_ pň neu.iďí předpokládanýď km buď
nebude účtována žádná sanke nebo dojde k finarĚnímu vytovnání

_ Dodavatelsouhlasí s umístěním odstranitelných nápisů a loga na vozidle

- DaIší požadavkystanovenév Přiloze é.lVyAty

- Další obl§abmí náležitsti nuúté pro plaúnst smlouvy.

Vzor smlouvy o operativním leasingu včetně návrhu splátkového kalendáře podepsaný osobou
oprávněnou jednat jménem či za účastníka bude předložen v rámci podané nabídky. Nesplnění této
pofinnosti rná analogicky dle zákona za následek vyíuení nabídlqy.

Po ukončení výběrového ffzení zďanatel dodá poždované dokumenty ke schválení spláRového
kalendáře apod., pokud budou nějaké dokumenty požadovány. Splátkový kalendář se bude lišit pouze
v ffí@ě, že doide k plŇnému snížení nebo anýšení oenyařemnění vozidla_ PojišĚní a@-_ V bm



případě zadavatel požaduje do|ožení oficiálně se měnících ceníkových cen ještě před podpisem

smlouvy.

$braný účastrík bude uskutefiovat svou součinnast po podpisu smlouvy podle pokynů zadavateIe a
v souladu s jeho zájrrry, pokud tyto nebudou v rozporu s obecně platnými právními předpisy.

4.2 Platební podmínky

PlaFbní podmínky bude obahovat rrzor smlouvy na openativní leasing. Zadanate| požaduie splnění
násbduiících platebníďt podmínek:

- Fakturace provedení služeb bude uskuteěněna na základě splátkového kalendáře jednou

m&íčně, který bude nedílnou součástí smfrruvy po skončení příslušného fakf,urcvaného

měsíce- Falúrna bude splňovat náežítosti daňového doldadu dle plahýďt obecně závaznýďt
právních pfudpisů, ti- db zákona é.235ř2O0É- Sb. o dani z pňdané hodnoty a bude v ní wden
název ake;e: ,Poírrení vozidla na leasing pro SCCR" a ěíslo smlouvy zadavatele.

- Faktrra je splah,á ve lhůtě dke splátkwého kabndáře za předpokladu, že bude lystanrena

v souladu s platebními @mínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, týkající se
vystaverÉ íakfury_ Pd<ud f;akfula nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo
nebude splňovat požadované náležítosti, je zadavatel oprávněn fakturu dodavateli vrátit;

vrácením pzbývá íaktura splatnosti.

- Pro ú&l dodržení termínu splafurmri íaktury je plaba považována za uhwenou v den, kdy
byla odryána z účírr zadavaffi apoukázána ve plospěch účn, dodavaFb,

- Žaane smlwní sankce pro zadavatele vyjma zákonného úroku z prodlení v případě prodlení

s platbou-

5. oxŠípoŽEonvxvzEonvnrtt
5.í Zadávaci lhůta

ÚeasmiC jsou svými nabídkami v&án| po aelou dobu zadálací lhůty. 7adéyrcí lhůta je stanovena na
30 dnů_ 7áďarci lhůta začíná běžď okaírĚikem skon&ní lhůty pto podání nabídek a končí dnem
oznámení zdanatele o výběru ne{vhodněiší nabídky- 7aděyací lhťlta se prodlužuje účashílďtm, s
nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy dle § 82
odst 3 záltolna nebo do zrušení zgdéNaEílw (Iř:eni-

52 ObchodníQiemsňrí

ZadavateI požaduje, aby účasřtík, v případě, že pvažďle €st své nabídky za.své obchodní tajemství,
pro které má zákonné důvody pro to, aby nebylo uveřejněno v souvislosti s povinností 7adavatele
weřejňová rzavřené smlouvy na předmď plnění Veřejnýó ral<fuek včeÚtě jejich pfiloh a dodatlď,
takolé inbmtae v nabídce oznadl a řádně odůvodnil poždanek na jeiiďt neweřejnátí.

5,3 Varianty nabídek

7adaltatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec požadavků

stanolenýďt v této zadávací dokumentaci.

6. PoŽADAVKYVEŘEJNÉHoZADAVATELE NA t(vALlFlKAcl

Dodavatelje povinen prokázat kvalifikaci v rozsahu dále stanoveném zadavatelem:
a) splnění základní způsobilos{i analogicky podle § T4zálana,
b) splnění profuní způsobilosti analogicky @le § T7 zÁkorle.,

c) splnění teďtnické lrvalifikace analogicky podb § 79 ákona-

6.í zÁKLADilÍ zPŮ§oBlLosT



Způsobilým analogicky dle § 74 zákona není dodavatel, ktený

a} byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením v,ýběrového řízení pravomocně
odsouzen pro keshý čin uvedený v příloze č. 3 k tornuto zákonu nebo oMobný řestný čin podle
právniho řádu země sídla dodavatele, k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

bi má v České republicr nebo v zerni svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňoyý
nedoplatek,

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojístném nebo na penále na
veřejné zdravotní pojištění,

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vúči němuž byla nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci @le právního řádu země sidla
dodavatele.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická
osoba a zároveň každÝ člen statutárního orgánu. J+.li členem statutámího orgánu dodavatele
právnická osoba" musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat

a) tato právnická osoba,

b) kazdý člen statutámího orgánu této právnické osoby a

c) osoba zastupujícítuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Zpúsob prokázáni základní zpúsobilosti analogicky dle § 75ákona:
Dodavatel prokazuje splnění základni zpúsobilosti ke dni podání nabídky předložením čestného
prohlášení. Vzor čestného prohlášení je nedílnou součástí této výzvy (příloha č" 3} a musí být
podepsán osobou oprávněnou zasfu povat dodavatele,

6.2 PRoFESNí zPŮsoBllosT
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve yztahu k České republice analogicky dle § 77
zákana,
předložením výpisu z obchodního rejsťíku nebo jiné oMobné evidence, pokud jiný právní předpis
zápis do takové evidence vyžaduje a
předložením prostých kopií dokladů, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajicímu přednrětu
veřejné zakézky-

Zpúsob prokázání profesní způsobilosti.
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobílosti ke dni podání nabídky předložením čestného
prohlášení, nebo předložením kopií dokladů k prokáaání kvalifikace. Vzor česhého prohlášení je
nedíInou součástí těto výzvy (příloha č. 3} a musí být podepsan osobou oprávněnou zastupovat
dodavatele.

6.3 TEcl{Nrcló KVALIFIKAGE
Kprokizáni splnění kitérií technické kvalifikace zadavatel požaduje analogicky dle § 79 zákona
předložení:



a) předložení vzorků, popisů a fotografií výrobků uÉených k dodání, a to:

v pňpadě, že se bude jednat o skladové § přdváŘí vozidlo:
doklady od výrobce vozidla, které budou prolezovat teďnickě paramefy vozidla včebtě data
(měsíce) výroby,
alespoň 6 foúografií oMobného vozidla: interiéru vozu" palubní desky s převodovkou, vnějšího
pohbdu zepředu, zqadu, z boků na nabízené vozidlo,
počet najetýďt kibrnetů se proléže předIožením fiotog]afiíhchomefru nebo posledním ázrarnem
v elektronické servisní knize.

v případě nového vyráběného vozidla:
dodalatel předloží pouze technickou specifikacivyráběného vozidla s předpokládaným datem předání
alespoň 6 fotogrefií obdobného vozid}r: inteliéru vozu, palubní dsky s phvodovkou, vnějšího
pohledu zepředu, zeadu, z boků na nabízené vozidlo.

Způsob pl o?,ázáni tech nické kval ifi lcace :

Dodavatel pmkfie splnění toMo kíitáia teďtnické kvalifikace ke dni podání nabídky předložením
kopie velkého teďlnitj<ďp prtikazu, doldďů od výrobce, popisu technlckého vybavení nabízeného
vozidla a minimálně 6 Ťotografií nabízeného vozu a futognafie tachomebu, rcsp, jinými dalšími
relevantními doklady.

6.,l spoLEčnE usrnxovpxí x pnoxÁzÁilÍ t(vALlFlKAcE
Pravost a stář dokunp]ífri

Doklady prokazující základní a profesní způsobilost podle této zadávací dokumentace musí prokazovat
splnění požadwaÉho kíiEfia zpxtso§bsti neipozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení
výbětovďto řízení (§_ před u\í*irĚním výzy,t k podání nabídky nebo jejím doručením účasfuíkovi,
nebyla-li wefujněna).

JeJi zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být ze strany účastníka podepsáno statutámím
olgánem nebo jinou osobou pokzatelně opÉvněnou jednat za účashika; v takovém případě doloží
účasfuík toto oprávnění v originálu či úředně ověřené kopii v nabídoe-

Ptok*záni lrvalifikace výpisem ze s€§znamu kvalifi kovaných dodavatelů

Dodavatel může předložit vlýpis ze seznamu loralifikovaných dodavatelů k prokézání profesní nebo
základní způsobilosti-

Výpis ze §eznamu kvalifikovanýďt dodaatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému rftá být
plokázána základní způsobilost nebo profusní způsobilost, starší než 3 měsíce.

Prokázání kvalifikace certifikátem qydaným v rámci schváleného systému certifikovaných
dodavatelů

Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace nebo její čaďi pl*ým ertifikátem vydaným v rárrrci
schváleného systému certífikovaných dodavatelů, a to v rozsahu uvedeném na certifikáfu. Stejně jako
certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které poch&í z jiného členského státu,

v něnÉ má dodavatel sídlo, které je oMobou certifikafu vydaného v rárrpi systému certífikovaných
dodavatelů-

Prckfuání kvalifikace plostřednictvím jiných osob analogicky dle § 83 ákona

Dodavďel může prokázat uĚibu část technické kvalifikace nebo profusní způsobilosti s výjimkou
kíiteria analogicky podle § 7/ odst 1 požadotané zadavablem prosťedniúlím jinýď osob. Dodavatel
je v takovém ptrpadě povinen zadavateli předbžit



doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. í jinou osobou, formou

česhého prohlášení,

doklady prokzující splnění chybějící é§i kvaIifikae prostrednictvím jiné osoby,

doklady o splnění základní způsobiIosti podle § 74 jinou o§obou, furmou čestného prohlášení,

a písemný závazekjiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zal<ázky nebo k
posklfinutí věcí nebo práv, s nimž bude dodavatel oprávněn disponovat v Émci plnění veřejné
zal&ky, a b alespoň v r@sahu, v jakém jina osoba pro/l<fualn l§.alifiktri za dodavateb-

Kvalifikace v případě spoleěné účasti dodavatelú v případě podáni spoleěné nabídlty
analogicky dle § 83 zákona

V pňpadě společné účaďi dodavatelů prokazuje zákHni způsobilct a plofiesní způsobilost (výpis
z obchodního rejsfiíktt, případně jiné oMobné evidence) ?,ažďý dodavatel samosffitě. Profusní
způsobilost a technickou lolalifikaci prok*ulí tiakoví dodavatelé společně,

V případě, že rrá M předrĚt ve§né za?@:ky Pněn spobfuě několika dodavateli, jsou pwinni
zadanateli pfudložitsoďrcně s dolclady prokazuiícími splnění lcralifikffi smlowu, ve kteréie obsden
záuazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a §etím osobám z jakýchkoliv právních
yzÉhů wnildých v sowislosti s veřejnou zal<ful<anzav&áni spoPene a nerozdílně, a to po ebu dobu
plnění veřejné zakázky i po dobu úvání iiných závakú vy$ývajícíďt zvďqné z*ézky -

prokazování kvalifikace získané v zahraniěí

V případě, že byIa kvalifikae zísléna v zahnanĚí, pkazuie se doldady vydanými podb pravního řádu

zeíĚ, ve lderé byla zísléna, analogitícy db usftanovení § 8í zákqta-

7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABiDKOVÉ CENY

7.1 Zálrfidiní @avky za&vabb

Ueastnrr stanoví nabídkovou @nu za řádné a včasné splnění předmětu Veřejné zakázky, na jejíž
plnění podává nabídku. Nabídková cena bude wedena v závarém návrhu smbuvy v následujícím
denění:

o CenavKčbezDPH

r Sazba DPH v %

. CenavKčvčeÚtěDPH

Nabídková cena bude zpracována podle této \IýEvy a bude obsahovat veškere náklady, práce a
činnostipotřebné pro řádné splnění zakáeky.

72 Maximální výše nabídkové ceny

Maximání výše nabídkwé ceny, kbrou isou účasfr,íci opnávněni v nabídce wrást odpovídá výši
pňedpoldádané hodnoty Vebiné zak&ky .

tJěastnik, který podá nabídku obsahující vyšší nabídkovolJ cenu, bude za zadávacího řízení vyloučen.

7.3 Podmínlry přek,oěení nabídkové ceryl

Nabídková cena a veškeré její položky musí být stanoveny jako nejv,ýše přípustné a neměnné.



Nabídková cena bude stianovena jako cena konečná, tj. zahmující jakékoliv případné dodatečné
náklady účastníka, nepřekročitelná a ve smlowě jako cena smltrwtí-

Překročení nabídkové ceny je možné potue v případě, že po podání nabídky na Veňejnou za?,fuku a
před termínem jeiího plnění dojde ke změně relevanhích sazeb DPH, a to pouze o hodnotu
odpovídající této změně.

8. tmrrÉRla Hooilocrxí xleíorx

8.1 Pmouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízeni
V rámci posouení splnění podmínek účasti v zadávacím ňzení bude zadavatelem posouzeno, zda
nabídka účastníka splňuie všechny podmínky účasti v zadávacím ňzení stanovené zadavatebm v této
zadávací dokumentaci-

Nabídky budou posuzovány ťíčlennou hodnotící komisí.

ZadiavaFil je opráměn neiprve provffi hodnocení nabí&k a násbdně posouzení splnění podmínek
úča§i v zediávxÁm fizení u dodateb, jehož nabídl€ byh hodnocena iako ekonomicky neivýhodnější_
Pokud v takovém případě vybraný dodavatel podmínky účasti v zadávacím řízení nesplní, provede
zadanatel posouzení splnění @mínek úča§i vzďávxjm ízení u dodavateb, jehož nabídka byla
lyhodnocena jako druhá v pořadí-

8.2 Hodnocení nabídek

ZáY,Jadním kitériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky analogicky dle ustanovení § 114
odst 2 záYana- Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnrena podle iediného kritéňa hodnocení, a
to nelnižší celkové nabídkové ceny bez DPHza předrrĚt drĚní vebjne zakfuky.

Nejnžší celková nabídková cena bez DPH za plnění veřgné zakázky za 36 měsíců l í00 %

7fuvatd stanod pořadí nabídek v zadávacím řízení podbfrikí ekonomkj<é výhodncti_ Ekonomicky
nejv,ýhodnější nabídkou se stane nabídka, ve které účashík nabídne nejnĚší celkovou nabídkovou
@nu-

9. PoDníNKYA PožADAlrIgzADAvATELE HA?RAcovÁNí NABíDI(Y

9.í Pdání nabídky

Nabídky na veřejnou zakézkrl se podávají písemně v listinné foíííĚ v uzavřené oMlce opařené na
uzavřeníctt nzítkem či podpisem mby oprávněné jednď za účashika a označené "Veřejná zal<&}<a

Poízenívozidla na operatimí leasing pro SGCR ll - Neotevínať, na které musi být wedena adresa,
na nž je možné vyrozumět účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání
nabídek
V nabídce musejí být wedeny ideíltifil€fuí údaje účasfiíka v rozsahu anabgicky dle § 28 odst 1

písm. g) zákona,

tlcastnir může v zadávacím řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být
současně osobou, jejímž prosffiednictvím jiný účasfuík v torntéž zďávacímíízení pro?,uuje lwalifikrci.

9.2 Požadavklt na obsah nabídky
8

7



Úeastnir předloží nabídku na Veřejnou zakázku ve dvou výtiscích, znichžjeden bude označen na

krycím listě ozna&ním "Originál" a jeden 
"Kopie", 

přičemž jak originál, tak i kopie musí být vjedné
obálce- Pro lyloučení jakýďtkoliv poďybností Zaidanél wádí, že výtisk s označením "Kopiď bude
obsahovat prosté kopie dokumentů obsažených ve výťsku s označením "OdgináF. Všechny listy
nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostateěně zabezpečeny před jejich

vyimutím z nabídky. Všechny výtisky budou řá,dně čitelné, bez škrfu a pňepisů. Všmhny síánky
nabídky, rep- jednoUivýcft výtisků, budou očíslovány vzesfupnou kontinuální řadou; není freba číslovat
ongiftály d úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů.

Úeastnrr předloží nabídku vedle listinné formy též v elektronické podobě na CDr DVD nosiči nebo
flrehdisku. lnforrnace na CDl DVD nosiči nebo flashdisku rnají pouze infurrnatívní povahu- Y\ažďý

účashík je povinen předložit návrh smlouvy v eleldronické @obě ve formátu .doc nebo .docx

Nabídka na Veřejnou zal<ázkrl bude předložena v následující sEtlktuňe:

a) Obsah nabídky s uvedením čísel stránek u jednotlivých kapitol

b) Krycí líst nabídlry (Pňbha é- 2 zadáv*ích @mínek) podepsaný osobou oprávněnou
zasfupolat účasbtíl€, bude wedena relková nabídková oena v Kč, v členění cena bez DPH,
DPH sarpsúatně a cena s DPH.

c) Návrh smlouvy na plnění Veřejné zal<ázky podepsaný osobu oprávněnou zastupovat
dodavatele v originále udní součáďí nabídky jako návrh smlouvy na veřejnou zakézkrt. Pokud
jedná jménem Ct za dodavatele jiná osoh odlišná od o§oby oprávněrÉ zafupovat musí být
součástí návrhu smlorrvy plná moc opnavňuiící trb osobu k jednání- Tato plná rrnc musí být
předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii.

O Doklady prolezující splnění lrralifikačníDh pňedpoHadů (Příloha č. 3 zadávrcícn podmínek)

e) DaEídokumeŇlr pozadovanézadávrci dokurrenfuí anebo dle wážení účashíka

Vyplněná cenová nabídka viz Příloha č. 4 této zadávací dokumentace.

Dokunentace a fotodokumentace vž lGpito|a 6-3 táo \rýN,l.

Požadavky na čbnění nabídlcy dle výše uvdgtétp rnaií doporua{ící óarakter-

9.3 Jazyk nabídky

Vče§kém jar,ycs musí být zpwvárry vékeÉ čffi nabídky, Hy i ty, lderé dodavatel vkládá nad
Érnec shnovený zzdlžt:t*i dokrrrenfuí. Anabgk*y db § 45 odst 3 zálana se doklad ve
slorenském jqe a doklad o yzdělání v latinském izye předkládají bez překladu do ěeského
jazyka.

10- lť§vĚILEilÍ zADÁvAcícH PoDffiilEK

{0.1 líysvětlení adávací dokumentace
Úcasmrci jsou oprávněni po zadavateli písemně požadovat vysvětení zadláttací dokumentace-
Písemná žádost musí být doručena kontaktní osobě zadavatele: lng. Jana Šubrtová, e-mail:

iana.subrtova@sccr.cz neipozděii 3 pracovní dny pňed uplynutím lht§ pro podání nabídek. Na
později doručeně žádo§ti není Zadavatel povinen reagovat.

Vywědení zadlevací dokumentace Zadravatoll- pos§fite všem dodavatelům, a to stejným způsobem
jako vý nu k podání nabídky. $světlení zďávací dokumentace v&tně přesného znéní púadavku
bude odesláno neipozději do 2 pracovních dnů ode dne doručeni požadavku dodavatele.

Zadavatel muže pos|qrtnout účashíkům vysvěťenizadéyaci dokurrpntace i bez předchozižiňNi-



10.2Zmény a doplnění zadávaci dokumentace

Kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek miĚe 7adavatel přistoupit ke změně nebo doplnění
zadfutací dokumentace-

ÍÍ. VYHRAZENÉ PRÁVO ZADAVATELE

Ueasmir mffie vzadávacím řízení podat porrze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, nesmí být

souěasně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

hdavatel nepfipouští jakékoliv další vadanty nabídek ani dodateďtá plnění nabídnutá nad rárrec
požadanků stanolených v této zďántrcl dokurnenfui_

Na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení se přiměřeně aplikuje analogicky ustranovení § 48
zákona, svýjimkou § 48 odst 7,9 a 1O záírrme.. Okarnžikem don&ní rozhodnutí o tryloučení zanilá
účashíkovi účast v zadávacím ňzení.

7adavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení kdykolv až do uzavření smlouvy, popřípadě

odmítnout všechny předbžené nabídky, a to i bez udání dwodu. V pňpadě zrušení zadélrlac;ího ťueni
nenálďí dodavateli žáná kgrpenzace ftál&dů vynaloženýď, na přípavu účasti nebo na účaď
v zadávacím íízqlí, anižádná jiná kornperure.

Pfi posouzení nabídek účastníků z hlediska plnění zadávacích podmínek bude posouzena vtýše

nabídkovýďt en ye vztahu k pňdííÉfu veňejné zal<ázky. Pokud bude nabídka obsahovat mimořádně
nízkou nabídkorou enu, bude posfuporáno analogitfi dle § 1í3 zÁkona-

UeasrriK v případě, že považuje část své nabídky za vlastní obchodní taiemsfuí, pro které má zákonné
důvody, aby nebylo weňejněno v sowislosti s povinností zadavatele weřeiňovat uzavřené smlouvy na
pňedmá plnění vďeinýď za?&*," vffitě jeiich přiloh a dodatků, je povinen takové infurrrpce v
nabídce označit a náležitě odwodnit požadavek na iejich neweřejnění.

7adavaél si tímto vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a
účashik je povinen mu v tornto ohledu poskyútout vďkercu pofebnou součinnost Zadavabl si
vyhrazuie prálo vyloučitz výbáwého ňzení takového účashíka, na kterého získá negativní rcftrene
ve rráhu k osobě účasfiika či poptáraným službám v rárrrei veřeiné zal@ky-

Z výběrového řízení budou zadavatelem vyloučeny nabídky, které nesplňují podmínky stianovené pro

tuto veřejnouzat<&Kl-

tz. LHúrn l uísro pno popÁtlí NnBíoex. orevínÁNí Nngíoex

í2.í Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídky na Veřejnou akázkrl se @ávají v lis{inné podobě osobně nebo poštou na adrsu sídla
7fuvatebve lhůtě pnr podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 6.12.2aí9 v {0:00 hodin.

l0



Adresa pro podání nabídek sídlo zadavatele

Středoěeská centrála cqstovního ruchun pňspěvková organizace

Husova 1ffi21, Praha í StaÉ llě§to, PSČ íí0 00

Denně od 8:00 do í7:00

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.

7Áanatel bezodkladně lyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po upíynutí lhůty pro

@ání nabídek

V pfipadě osobního odeyzdání nabídky po stanwené lhůtě pro podání nabídek, nebude taková
nabídka v recepcizadavatele vůbec přewatia.

Poslední den lhůty pro podání nabídek lze nabídky dewdat v rerepci pouze do 10:00 hodin- V
pnpadě zaslání nabídky poštou je pro tennín pfijďí nabídky rozhodující datum a čas převzďí nabídky
recepcí zadavatele.

12.2Lhútd a místo pro otevírání nabídek

Lhůta a místo otevírání nabídek 6. í2. 20í9 v íO:fil hodin, v sídle zadavatele

Nabídky se @ávají v písemné bímě a v řádně uzavfrené oMlce, která musí být označena "Veřejná
zal<ázl<a - Pofizení vozidla na leasing pro SCGR ll - Neotevírať. Na obálce účastník uvede také
svou adresu a lčo.
Otevírání nabídek nebude veňa.iné, ielikož to urrrcžňuie zákon č.13412016 Sb. a dále se jedná o
veňejnou zakázku rnaEho rozsahu.

í3. KoMuNlKAcE HEzl zADAvATELEll A DoDAVATELEM

Komunilcace rrczizďaatek*n a dodaváeli bude probíhat prmfednictvím kontakbí asoby zasfupující
zadavatele uvedené v Kapitole ě. 2 této zadávací dokumentace, primámě písemnou formou vedenou
v elektronické podobě.

í4. PŘÍLoHYzADÁvAcí x)KlrHEifiAGE

o příloha é. 1 - Technická specifikace vozidla a služeb operativního leasingu
r Přílohač.2- Krycí list nabídky
o Příloha č- 3 - Čes;nre prohlášení o sp|nění kvalifikace
o Příloha é. 4 - Cenová nabídka

V Praze dne27,11.2019

Ředitetta organizace

ll


